ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» февраля 2018 г. № 118-пп

г. Магадан

Об организации проведения комплексных кадастровых
работ на территории Магаданской области в 2019 году

В соответствии с частью 2 статьи 42.2 Федерального закона

от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 10 октября

2013 г. № 903 «О федеральной целевой программе «Развитие единой

государственной системы регистрации прав и кадастрового учета

недвижимости (2014-2020 годы)»,  в целях реализации на территории

Магаданской области мероприятий по проведению

комплексных кадастровых работ,  Правительство Магаданской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План мероприятий по проведению комплексных

кадастровых работ на территории Магаданской области на 2019 год

(далее – План мероприятий) согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

2. Утвердить Перечень кадастровых кварталов, в границах которых

предполагается проведение комплексных кадастровых работ на территории

Магаданской области в 2019 году, согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

2

3. Определить департамент имущественных и земельных отношений

Магаданской области органом исполнительной власти Магаданской

области, осуществляющим координацию деятельности ответственных

исполнителей по реализации Плана мероприятий.

4. Рекомендовать органам местного самоуправления городских

округов Магаданской области обеспечить реализацию Плана мероприятий.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Атанову Т.Н.

6. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

                                                              В. Печеный

              ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
    постановлением Правительства

Магаданской области

    от «22» февраля 2018 г. № 118-пп

П Л А Н

мероприятий по проведению комплексных кадастровых работ
на территории Магаданской области на 2019 год

№
п/п

Наименование мероприятия Сроки
исполнения

Ответственные
исполнители

1 2 3 4

1. Заключение муниципальных контрактов на

выполнение комплексных кадастровых

работ в порядке, установленном

Федеральным законом от 05 апреля 2013 г.

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и

муниципальных нужд»

30.03.2019  органы местного

самоуправления

городских округов

Магаданской области

(по согласованию)

2. Информирование граждан и юридических

лиц о начале выполнения комплексных

кадастровых работ на территории

Магаданской области в порядке,

предусмотренном Федеральным законом

от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ

«О кадастровой деятельности»

10.04.2019  департамент

имущественных и

земельных отношений

Магаданской области,

органы местного

самоуправления

городских округов

Магаданской области

(по согласованию)

3. Формирование согласительных комиссий в

связи с проведением комплексных

кадастровых работ на территории

Магаданской области в порядке,

предусмотренном Федеральным законом

 от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ

«О кадастровой деятельности»

10.04.2019  органы местного

самоуправления

городских округов

Магаданской области

(по согласованию)

2

№
п/п

Наименование мероприятия Сроки
исполнения

Ответственные
исполнители

1 2 3 4

4. Проведение комплексных кадастровых

работ в соответствии с условиями

заключенных муниципальных контрактов и

подготовка карт-планов территорий

25.09.2019 г. органы местного

самоуправления

городских округов

Магаданской области

(по согласованию)

5. Согласование местоположения границ

земельных участков, установленных в

результате проведения комплексных

кадастровых работ на территории

Магаданской области, путем проведения

заседаний согласительных комиссий

25.11.2019

органы местного

самоуправления

городских округов

Магаданской области

(по согласованию)

6. Утверждение карт-планов территории,

подготовленных по результатам

комплексных кадастровых работ на

территории Магаданской области

30.11.2019  органы местного

самоуправления

городских округов

Магаданской области

(по согласованию)

7.

Осуществление кадастрового учета

объектов недвижимости, включенных в

карты-планы территории, подготовленные

по результатам комплексных кадастровых

работ на территории Магаданской области

15.12.2019  органы местного

самоуправления

городских округов

Магаданской области

( по согласованию)

__________________

              ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
    постановлением Правительства

Магаданской области

от «22» февраля 2018 г. № 118-пп

П Е Р Е Ч Е Н Ь

кадастровых кварталов, в границах которых предполагается
проведение комплексных кадастровых работ на территории

Магаданской области в 2019 году

№
п/п

Номер кадастрового квартала

1 2

Муниципальное образование «Город Магадан»

1. 49:09:030514

2. 49:09:031102

3. 49:09:031103

4. 49:09:031116

5. 49:09:031106

6. 49:09:031104

7. 49:09:030611

8. 49:09:030612

9. 49:09:030610

10. 49:09:030613

11. 49:09:030110

12. 49:09:031010

13. 49:09:031201

14. 49:09:031202

15. 49:09:031401

16. 49:09:030615

Муниципальное образование «Ольский городской округ»
17. 49:01:020101

18. 49:01:020102

19. 49:01:020103

20. 49:01:020104

21. 49:01:020105

22. 49:01:020106

23. 49:01:020107

24. 49:01:020108

2

№
п/п

Номер кадастрового квартала

1 2

25. 49:01:020109

26. 49:01:020110

27. 49:01:020111

28. 49:01:020112

29. 49:01:020113

30. 49:01:020114

31. 49:01:020115

32. 49:01:020116

33. 49:01:020117

34. 49:01:020118

35. 49:01:020119

36. 49:01:020120

37. 49:01:090101

38. 49:01:080101

Муниципальное образование «Хасынский городской округ»

39. 49:07:040102

40. 49:07:040103

41. 49:07:040104

42. 49:07:040105

43. 49:07:050004

44. 49:07:050005

45. 49:07:050006

46. 49:07:050007

47. 49:07:050008

48. 49:07:050009

49. 49:07:050010

50. 49:07:050011

51. 49:07:020001

52. 49:07:020007

52. 49:07: 040023

54. 49:07:050013

55. 49:07:010101

56. 49:07:001724

57. 49:07:000001

58. 49:07:050012

Муниципальное образование «Омсукчанский городской округ»
59. 49:02:020101

60. 49:02:020201

61. 49:02:020301

62. 49:02:020302

63. 49:02:020303

64. 49:02:020401

65. 49:02:020402

66. 49:02:020403

67. 49:02:020501

3

№
п/п

Номер кадастрового квартала

1 2

68. 49:02:020601

69. 49:02:020701

70. 49:02:020801

71. 49:02:030101

72. 49:02:030102

73. 49:02:030103

74. 49:02:030104

75. 49:02:030701

76. 49:02:030801

77. 49:02:030203

Муниципальное образование «Тенькинский городской округ»
78. 49:06:010101

79. 49:06:010201

80. 49:06:020101

81. 49:06:030001

82. 49:06:030002

83. 49:06:030003

84. 49:06:030005

85. 49:06:030006

86. 49:06:030007

87. 49:06:050001

Муниципальное образование «Северо-Эвенский городской округ»
88. 49:03:010102

89. 49:03:010107

90. 49:03:010108

91. 49:03:010109

Муниципальное образование «Среднеканский городской округ»
92. 49:04:010103

93. 49:04:010105

94. 49:04:000001

Муниципальное образование «Сусуманский городской округ»

95. 49:05:010209

96. 49:05:010211
97. 49:05:010212
98. 49:05:010214

Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»

99. 49:08:070101

100. 49:08:070102
101. 49:08:070106
102. 49:08:070110
103. 49:08:070116
104. 49:08:070117
105. 49:08:070118
106. 49:08:070119

_____________________